
Racibórz: Organizacja i przeprowadzenie szkoleń (kursów) dla osób niepełnosprawnych                     

i usamodzielnianych, opuszczających rodziny zastępcze i placówki opiekuńczo-

wychowawcze, w zakresie podnoszenia ich kwalifikacji zawodowych i zdobywania część                                                  

1-9 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.  

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.  

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 

numer ogłoszenia w BZP: 58660 - 2015r.  

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 

ogłoszenia: tak.  

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Raciborzu, ul. Klasztorna 

6, 47-400 Racibórz, woj. śląskie, tel. 32 4152028, 4159462, faks 32 4152028, 4159462. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Organizacja i przeprowadzenie 

szkoleń (kursów) dla osób niepełnosprawnych i usamodzielnianych, opuszczających rodziny 

zastępcze i placówki opiekuńczo-wychowawcze, w zakresie podnoszenia ich kwalifikacji 

zawodowych i zdobywania kompetencji - część 1-9. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: część 1 - Kurs stylizacji paznokci: - ilość osób do 

przeszkolenia: 6, - liczba godzin kursu nie mniej niż: 40, - realizacja w godzinach 

przedpołudniowych/popołudniowych; - termin realizacji do: 19 czerwca 2015r; część 2 - Kurs 

obsługi wózków widłowych wszystkich typów z wymianą butli gazowej: - ilość osób do 

przeszkolenia: 3, - liczba godzin kursu nie mniej niż: 67, - realizacja w godzinach 

popołudniowych; - termin realizacji do: 19 czerwca 2015r; część 3 - Kurs palacza co: - ilość 

osób do przeszkolenia: 2 - liczba godzin kursu nie mniej niż: 55 - realizacja w godzinach 

przedpołudniowych; - termin realizacji do: 19 czerwca 2015r; część 4 - Kurs komputerowy 

podstawowy: - ilość osób do przeszkolenia: 6, - liczba godzin kursu nie mniej niż: 50, - 

realizacja w godzinach przedpołudniowych; - termin realizacji do: 30 kwietnia 2015r; część 5 

- Kurs komputerowy zaawansowany: - ilość osób do przeszkolenia: 3, - liczba godzin kursu 

nie mniej niż: 50, - realizacja w godzinach przedpołudniowych/popołudniowych; - termin 

realizacji do: 19 czerwca 2015r; część 6 - Kurs prawo jazdy kat. B: - ilość osób do 

przeszkolenia: 5, - liczba godzin kursu: nie mniej niż 60, - kurs w godzinach 

popołudniowych; - termin realizacji do: 19 czerwca 2015r; część 7 - Kurs prawo jazdy kat. B 

dla osób niepełnosprawnych: - ilość osób do przeszkolenia: 1 osoba niepełnosprawna z 

dysfunkcją kończyn dolnych (osoba porusza się na wózku inwalidzkim); - liczba godzin 

kursu: nie mniej niż 60, - kurs w godzinach przedpołudniowych/popołudniowych; - termin 



realizacji do: 19 czerwca 2015r; część 8 - Kurs prawo jazdy kat. C: - ilość osób do 

przeszkolenia: 1, - liczba godzin kursu: nie mniej niż 50, - realizacja w godzinach 

popołudniowych; - termin realizacji do: 19 czerwca 2015r; część 9 - Kurs spawania metodą 

MAG 135 -spawanie blach spoinami czołowymi - kurs ponadpodstawowy: - ilość osób do 

przeszkolenia: 1, - liczba godzin kursu nie mniej niż: 150, - realizacja w godzinach 

przedpołudniowych/popołudniowych; - termin realizacji do: 19 czerwca 2015r; 2. Ilość osób 

przewidzianych do przeszkolenia w zakresie części 8 i 9 - może ulec zwiększeniu o 1 osobę, a 

w zakresie części 1-6 może ulec zmniejszeniu lub zwiększeniu o 1-2 osób. 3. W celu 

sporządzenia oferty Wykonawca winien przyjąć ilość osób do przeszkolenia podaną w opisie 

przedmiotu zamówienia.. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 80.50.00.00-9. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 

Europejskiej: tak, projekt/program: Zamówienie realizowane jest w ramach projektu 

Drugiemu Człowiekowi współfinansowanego przez Unię Europejską ze środków 

Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach programu operacyjnego Kapitał 

Ludzki, Priorytet VII Promocja Integracji Społecznej, Działanie 7.1 Rozwój i 

upowszechnianie aktywnej integracji, Poddziałanie 7.1.2 Rozwój i upowszechnianie 

aktywnej integracji przez powiatowe centra pomocy rodzinie..  

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

Część NR: 1 

Nazwa: Kurs stylizacji paznokci 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 20.04.2015. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 3. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Ośrodek Illustro Szkolenia Doradztwo Grzegorz Rippel, ul. Cygana 4, 45-131 Opole, 

kraj/woj. opolskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 11400,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 

NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 4308,00 



 Oferta z najniższą ceną: 4308,00 / Oferta z najwyższą ceną: 7140,00 

 Waluta: PLN. 

Część NR: 2 

Nazwa: Kurs obsługi wózków widłowych 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 20.04.2015. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Centrum Szkoleń Zawodowy, Pisarzowa 153, 34-654 Mięcina, kraj/woj. małopolskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 2850,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 

NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 2340,00 

 Oferta z najniższą ceną: 2340,00 / Oferta z najwyższą ceną: 2850,00 

 Waluta: PLN. 

Część NR: 4 

Nazwa: Kurs komputerowy w stopniu podstawowym 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 10.04.2015. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 4. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Zakład Doskonalenia Zawodowego, ul. Krasickiego 2 40-952 Katowice - Ośrodek 

Kształcenia Zawodowego, ul. Podwale 12, 47-400 Racibórz, kraj/woj. śląskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 7200,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 

NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 3990,00 

 Oferta z najniższą ceną: 2400,00 / Oferta z najwyższą ceną: 4770,00 

 Waluta: PLN. 



Część NR: 5 

Nazwa: Kurs komputerowy zaawansowany 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 27.04.2015. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 4. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Europejska Akademia Handlu i Przedsiębiorczości, ul. Zielona 8, 88-430 Janowiec 

Wielkopolski, kraj/woj. kujawsko-pomorskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 4350,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 

NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 3775,50 

 Oferta z najniższą ceną: 2400,00 / Oferta z najwyższą ceną: 5250,00 

 Waluta: PLN. 

Część NR: 6 

Nazwa: Kurs prawa jazdy kat. B 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 23.04.2015. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Ośrodek Szkolenia Kierowców Moto Start ATLAS s.c i Agencja Turystyczna At As, 

ul. Batorego 6, 47-400 Racibórz, kraj/woj. śląskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 9420,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 

NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 7000,00 

 Oferta z najniższą ceną: 7000,00 / Oferta z najwyższą ceną: 7000,00 

 Waluta: PLN. 

Część NR: 9 



Nazwa: Kurs spawania MAG 135 -ponadpodstawowy 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 29.04.2015. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Ośrodek Szkolenia Spawaczy WELDER, ul. Portowa 16w, 44-100 Gliwice, kraj/woj. 

śląskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 2400,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 

NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 3000,00 

 Oferta z najniższą ceną: 3000,00 / Oferta z najwyższą ceną: 3000,00 

 Waluta: PLN. 

 


